EDYCJA I
2024
2
MELI
GERMAN
QUALITY
3
MI D2L / MI D2R
MELI
MODEL NUMER
KATALOGOWY
WYMIAR
(mm)
(Y) PROFIL
NETTO
MID2L/1000 MI D2L 100205 VPE 1000 970–1010 brillant 400 3069,-
MID2L/1000 MI D2L 100205 NPE 1000 970–1010 black 400 3069,-
MI D2L/1100 MI D2L 110205 VPE 1100 1070–1110 brillant 450 3143,-
MI D2L/1100 MI D2L 110205 NPE 1100 1070–1110 black 450 3143,-
MI D2L/1200 MI D2L 120205 VPE 1200 1170–1210 brillant 500 3217,-
MI D2L/1200 MI D2L 120205 NPE 1200 1170–1210 black 500 3217,-
MI D2L/1300 MI D2L 130205 VPE 1300 1270-1310 brillant 550 3288,-
MI D2L/1300 MI D2L 130205 NPE 1300 1270-1310 black 550 3288,-
MI D2L/1400 MI D2L 140205 VPE 1400 1370-1410 brillant 600 3362,-
MI D2L/1400 MI D2L 140205 NPE 1400 1370-1410 black 600 3362,-
MID2L/1500 MI D2L 150205 VPE 1500 1470-1510 brillant 650 3436,-
MID2L/1500 MI D2L 150205 NPE 1500 1470-1510 black 650 3436,-
MID2L/1600 MI D2L 160205 VPE 1600 1570-1610 brillant 700 3510,-
MID2L/1600 MI D2L 160205 NPE 1600 1570-1610 black 700 3510,-
MI D2L/1700 MI D2L 170205 VPE 1700 1670-1710 brillant 750 3585,-
MI D2L/1700 MI D2L 170205 NPE 1700 1670-1710 black 750 3585,-
MI D2L/1800 MI D2L 180205 VPE 1800 1770-1810 brillant 800 3648,-
MI D2L/1800 MI D2L 180205 NPE 1800 1770-1810 black 800 3648,-
MI D2R/1000 MI D2R 100205 VPE 1000 970–1010 brillant 400 3069,-
MI D2R/1000 MI D2R 100205 NPE 1000 970–1010 black 400 3069,-
MI D2R/1100 MI D2R 110205 VPE 1100 1070–1110 brillant 450 3143,-
MI D2R/1100 MI D2R 110205 NPE 1100 1070–1110 black 450 3143,-
MI D2R/1200 MI D2R 120205 VPE 1200 1170–1210 brillant 500 3217,-
MI D2R/1200 MI D2R 120205 NPE 1200 1170–1210 black 500 3217,-
MI D2R/1300 MI D2R 130205 VPE 1300 1270-1310 brillant 550 3288,-
MI D2R/1300 MI D2R 130205 NPE 1300 1270-1310 black 550 3288,-
MI D2R/1400 MI D2R 140205 VPE 1400 1370-1410 brillant 600 3362,-
MI D2R/1400 MI D2R 140205 NPE 1400 1370-1410 black 600 3362,-
MI D2R/1500 MI D2R 150205 VPE 1500 1470-1510 brillant 650 3436,-
MI D2R/1500 MI D2R 150205 NPE 1500 1470-1510 black 650 3436,-
MI D2R/1600 MI D2R 160205 VPE 1600 1570-1610 brillant 700 3510,-
MI D2R/1600 MI D2R 160205 NPE 1600 1570-1610 black 700 3510,-
MI D2R/1700 MI D2R 170205 VPE 1700 1670-1710 brillant 750 3585,-
MI D2R/1700 MI D2R 170205 NPE 1700 1670-1710 black 750 3585,-
MI D2R/1800 MI D2R 180205 VPE 1800 1770-1810 brillant 800 3648,-
MI D2R/1800 MI D2R 180205 NPE 1800 1770-1810 black 800 3648,-
MI D2R
wersja
prawa

QUALITY
5
MI D2L/R + MI FX2
MELI
 » powolne, automatyczne zamykanie
SOFTCLOSE / SOFTOPEN
 »
 »
 » GWARANCJA 5 LAT
MODEL NUMER
KATALOGOWY
WYMIAR
(mm)
(X) PROFIL
NETTO
MI FX2/750 MI FX2 075205 VPE 750 725-750 brillant --- 1198,-
MI FX2/750 MI FX2 075205 NPE 750 725-750 black --- 1198,-
MI FX2/800 MI FX2 080205 VPE 800 775–800 brillant --- 1224,-
MI FX2/800 MI FX2 080205 NPE 800 775–800 black --- 1224,-
MI FX2/900 MI FX2 090205 VPE 900 875–900 brillant --- 1279,-
MI FX2/900 MI FX2 090205 NPE 900 875–900 black --- 1279,-
MI FX2/1000 MI FX2 100205 VPE 1000 975–1000 brillant --- 1341,-
MI FX2/1000 MI FX2 100205 NPE 1000 975–1000 black --- 1341,-
MI FX2/1100 MI FX2 110205 VPE 1100 1075–1100 brillant --- 1393,-
MI FX2/1100 MI FX2 110205 NPE 1100 1075–1110 black --- 1393,-
MI FX2/1200 MI FX2 120205 VPE 1200 1175–1200 brillant --- 1448,-
MI FX2/1200 MI FX2 120205 NPE 1200 1175–1200 black --- 1448,-
MODEL NUMER
KATALOGOWY
WYMIAR

14
WALK IN ALINA
GERMAN
QUALITY
15
WALK IN ALINA
 »
 »
 »
 »
 »
 » GWARANCJA 2 LATA
Y
AI TWF
MODEL NR KATALOGOWY WYMIAR (mm) PROFIL
AI TWF/400 AI TWF 040200 VPE 400 380-390 brillant 959,-
AI TWF/400 AI TWF 040200 NPE 400 380-390 black 959,-
AI TWF/500 AI TWF 050200 VPE 500 480-490 brillant 1102,-
AI TWF/500 AI TWF 050200 NPE 500 480-490 black 1102,-
AI TWF/600 AI TWF 060200 VPE 600 580-590 brillant 1246,-
AI TWF/600 AI TWF 060200 NPE 600 580-590 black 1246,-
AI TWF/700 AI TWF 070200 VPE 700 680-690 brillant 1400,-
AI TWF/700 AI TWF 070200 NPE 700 680-690 black 1400,-
AI TWF/800 AI TWF 080200 VPE 800 780–790 brillant 1562,-
AI TWF/800 AI TWF 080200 NPE 800 780–790 black 1562,-
AI TWF/900 AI TWF 090200 VPE 900 880–890 brillant 1776,-
AI TWF/900 AI TWF 090200 NPE 900 880–890 black 1776,-
AI TWF/1000 AI TWF 100200 VPE 1000 980-990 brillant 1926,-
AI TWF/1000 AI TWF 100200 NPE 1000 980-990 black 1926,-
AI TWF/1100 AI TWF 110200 VPE 1100 1080-1090 brillant 2069,-
AI TWF/1100 AI TWF 110200 NPE 1100 1080-1090 black 2069,-
AI TWF/1200 AI TWF 120200 VPE 1200 1180-1190 brillant 2212,-
AI TWF/1200 AI TWF 120200 NPE 1200 1180-1190 black 2212,-
AI TWF/1400 AI TWF 140200 VPE 1400 1380-1390 brillant 2498,-
AI TWF/1400 AI TWF 140200 NPE 1400 1380-1390 black 2498,-
BLACK
10 mm ESG
transparent

8
polished
Gold
I
Brilliant
Chrome
Q
polished
Bronze
B
polished
Copper
A
MODEL (cm)
Q F  Z E A 4 3 D 9 7 W 8 I
ZESA0080/_ F 78 - 80 2851,- 5588,-
ZESA0090/_ F 88 - 90 2954,- 5676,-
ZESA0100/_ F 98 - 100 3049,- 5781,-
ZESA0110/_ F 108 - 110 3148,- 5869,-
ZESA0120/_ F 118 - 120 3242,- 5963,-
ZESA0130/_ F 128 - 130 3360,- 6082,-
ZESA0140/_ F 138 - 140 3489,- 6199,-
F
ZEN SAO
32
ETER

polished
Gold
I
Brilliant
Chrome
Q
polished
Bronze
B
polished
Copper
A
MODEL (cm)
(A)
Q F  Z E A 4 3 D 9 7 W 8 I
ZEP1S100*/_ F 97 - 100 41 44 4728,- 7682,-
ZEP1S110*/_ F 107 - 110 46 49 4839,- 7792,-
ZEP1S120*/_ F 117 - 120 51 54 4956,- 7895,-
ZEP1S130*/_ F 127 - 130 56 59 5086,- 8024,-
ZEP1S140*/_ F 137 - 140 61 64 5192,- 8142,-
ZEP1S150*/_ F 147 - 150 66 69 5321,- 8252,-
ZEP1S160*/_ F 157 - 160 71 74 5440,- 8374,-
ZEN
ZEN P1S  »
zaledwie 17 mm,
 »

PROTECTIVE
37
ZEN
 »
zaledwie 17 mm,
 »
 »
 »
 »
PROTECTIVE
A A
B B
*S wersja lewa *D wersja prawa*S wersja lewa *D wersja prawa Clear Glass
F
MODEL (cm) Q F  Z E A 4 3 D 9 7 W 8 I
ZEFS0070*/_ F 68 - 70 2193,- 3592,-
ZEFS0075*/_ F 73 - 75 2254,- 3641,-
ZEFS0080*/_ F 78 - 80 2311,- 3690,-
ZEFS0090*/_ F 88 - 90 2413,- 3800,-
ZEFS0100*/_ F 98 - 100 2543,- 3926,-
ZEFS0110*/_ F 108 - 110 2664,- 4045,-
ZEFS0120*/_ F 118 - 120 2790,- 4169,-
ZEN A1S + FSO
brushed
Aluminium
F

polished
Gold
I
Brilliant
Chrome
Q
polished
Bronze
B
polished
Copper
A
MODEL (cm)
(A)
Q F  Z E A 4 3 D 9 7 W 8 I
ZEA1S100*/_ F 98 - 100 43 45 4185,- 6473,-
ZEA1S110*/_ F 108 - 110 48 50 4291,- 6591,-
ZEA1S120*/_ F 118 - 120 53 55 4406,- 6694,-
ZEA1S130*/_ F 128 - 130 58 60 4531,- 6815,-
ZEA1S140*/_ F 138 - 140 63 65 4653,- 6928,-
ZEA1S150*/_ F 148 - 150 68 70 4763,- 7040,-
ZEA1S160*/_ F 158 - 160 73 75 4900,- 7173,-
38
ZEN
ZEN
ITALIAN

polished
Bronze
B
polished
Copper
A
ZEN
PV0 PV0+F00
A
PVO
A
PVO+FOO
Clear Glass
F
MODEL (cm) Q F  Z A 4 3 D 9 7 W 8 I
ZEF00070/_ F 68 - 70 2300,- 3627,-
ZEF00075/_ F 73 - 75 2368,- 3679,-
ZEF00080/_ F 78 - 80 2421,- 3733,-
ZEF00090/_ F 88 - 90 2535,- 3850,-
ZEF00100/_ F 98 - 100 2649,- 3960,-
ZEF00110/_ F 108 - 110 2786,- 4086,-
ZEF00120/_ F 118 - 120 2912,- 4219,-
MODEL (cm)
(A) Q F  Z A 4 3 D 9 7 W 8 I
ZEPV0070/_ F 67 - 70 45 4668,- 6978,-
ZEPV0075/_ F 72 - 75 50 4724,- 7036,-
ZEPV0080/_ F 77 - 80 55 4789,- 7085,-
ZEPV0090/_ F 87 - 90 65 4889,- 7195,-
ZEPV0100/_ F 97 - 100 65 4967,- 7275,-
ZEN PV0+F00
 »
zaledwie 17 mm
 »

 »
zaledwie 17 mm,
 »
 »
 »
 »
 »
PROTECTIVE
Clear Glass
F
ZEN
ZEN PVF
MODEL (cm)
(A)
Q F  Z E A 4 3 D 9 7 W 8 I
ZEPVF100/_ F 97 - 100 50 29 5219,- 7792,-
ZEPVF110/_ F 107 - 110 50 39 5325,- 7910,-
ZEPVF120/_ F 117 - 120 55 44 5439,- 8016,-
ZEPVF130/_ F 127 - 130 65 44 5561,- 8138,-
ZEPVF140/_ F 137 - 140 65 54 5697,- 8259,-
ZEPVF150/_ F 147 - 150 65 64 5824,- 8385,-
ZEPVF160/_ F 157 - 160 65 74 5941,- 8511,-
42
ZEN
ZEN
ITALIAN

A
B
 »
 »
zaledwie 17 mm,
 »
 »
 »
 »
PROTECTIVE
Clear Glass
F
MODEL (cm)
(A)
Q F  Z E A 4 3 D 9 7 W 8 I
ZEA1B100/_ F 98 - 100 56 26 4622,- 7176,-
ZEA1B110/_ F 108 - 110 61 31 4744,- 7294,-
ZEA1B120/_ F 118 - 120 66 36 4869,- 7408,-
ZEA1B130/_ F 128 - 130 71 41 4990,- 7526,-
ZEA1B140/_ F 138 - 140 71 51 5116,- 7652,-
ZEA1B150/_ F 148 - 150 71 61 5237,- 7773,-
ZEA1B160/_ F 158 - 160 71 71 5428,- 7963,-
MODEL (cm) Q F  Z E A 4 3 D 9 7 W 8 I
ZEFB0070/_ F 68 - 70 2208,- 3603,-
ZEFB0075/_ F 73 - 75 2262,- 3657,-
ZEFB0080/_ F 78 - 80 2323,- 3710,-
ZEFB0090/_ F 88 - 90 2421,- 3816,-
ZEFB0100/_ F 98 - 100 2555,- 3937,-
ZEFB0110/_ F 108 - 110 2683,- 4059,-
ZEFB0120/_ F 118 - 120 2805,- 4185,-
ZEN A1B + FBO
44
ZEN
ZEN ITALIAN

B
B
B
wersja lewa *D wersja prawa
 »
 »
 »
 »
 »
PROTECTIVE
Clear Glass
F
MODEL (cm)
(A)
Q F  Z E A 4 3 D 9 7 W 8 I
ZEPCS140*/_ F 137 - 140 40 43 5656,- 8880,-
ZEPCS150*/_ F 147 - 150 44 46 5797,- 9012,-
ZEPCS160*/_ F 157 - 160 47 50 5934,- 9153,-
ZEN PCS
brushed
Aluminium
F

A
B
B
 »
 »
 »
 »
 »
 »
PROTECTIVE
Clear Glass
F
MODEL (cm)
(A)
Q F  Z E A 4 3 D 9 7 W 8 I
ZEP2S140/_ F 137 - 140 58 31 6602,- 12034,-
ZEP2S150/_ F 147 - 150 62 34 6728,- 12159,-
ZEP2S160/_ F 157 - 160 66 36 6860,- 12293,-
ZEN P2S
brushed
Aluminium
F

 »
RIGATINO Naturale RIGATINO Tabacco RIGATINO Beton
66
SYNTEZI
ITALIAN
DESIGN
67
SYNTEZI 51
WYMIARY
KOMORY
(cm)
SZAFKI
(cm)
NUMER
KATALOGOWY NETTO
60 TCNSA60 1323,-
70 TCNSA70 1476,-
80 TCNSA80 1625,-
90 TCNSA90 1752,-
105 TCNSAA0 1866,-
120 TCNSAC0 2111,-
105 TCNSCAS 2229,-
105 TCNSCAD 2229,-